
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 14  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 30 mei 2017, nummer BW2017/962; 
 
 

Besluit: 
 
1. De geactualiseerde module ‘Fiets’ van het Gemeentelijk Verkeer en Vervoerplan (GVVP) vast 

te stellen en op te nemen als onderdeel van het GVVP. Dit ter vervanging van de module 

‘Fiets’ die is vastgesteld in de raadsvergadering van 21 april 2015 bij het agendapunt 4 
‘Instemmen met actualisatie Gemeentelijk verkeers- en vervoersplan + met 
maatregelenpakket’. 

2. In te stemmen met de voorgestelde wijze waarop financiële dekking wordt gevonden voor 
het uitvoeren van de maatregelen A t/m K (bijlage 1 van de Module fiets, actualisatie 2017).  

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 4 juli/11 juli 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


